ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  10.11.2021 года  № 4136
      г. Энгельс

О внесении изменений в постановление
администрации Энгельсского муниципального
района от 18.08.2014 года № 4522 «Об утверждении
муниципального адресного реестра муниципального
образования город Энгельс Энгельсского
муниципального района Саратовской области»

С целью дальнейшего совершенствования правового регулирования вопросов

адресного реестра муниципального образования город Энгельс Энгельсского
муниципального района Саратовской области, в соответствии с решением Энгельсского
городского Совета депутатов от 27.11.2013 года № 63/01 «О полномочиях исполнительно-
распорядительного органа местного самоуправления, осуществляющего функции и
полномочия местной администрации муниципального образования город Энгельс
Энгельсского муниципального района Саратовской области» администрация
Энгельсского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в приложение 1 к постановлению администрации
Энгельсского муниципального района от 18.08.2014 года № 4522 «Об утверждении
муниципального адресного реестра муниципального образования город Энгельс
Энгельсского муниципального района Саратовской области» (с изменениями по
состоянию на  30.11.2020 года):

1.1 в разделе «город Энгельс»:

- после строки 527 дополнить строкой 5271 следующего содержания:

5271 ГСК 65 Темп тер. территория

- после строки 554 дополнить строкой 5541 следующего содержания:

5541 ГСК Вираж тер. территория

- после строки 557 дополнить строкой 5571 следующего содержания:

5571 ГЭК Волга тер. территория

- после строки 581 дополнить строкой 5811 следующего содержания:

5811 ГСК при ЖСК-1 тер. территория

- после строки 585 дополнить строкой 5851 следующего содержания:

5851 ГСК Железнодорожник-2 тер. территория

- после строки 596 дополнить строкой 5961 следующего содержания:

5961 ГСК Искра тер. территория

- после строки 599 дополнить строкой 5991 следующего содержания:

5991 ГСК Казанка тер. территория

- после строки 622 дополнить строкой 6221 следующего содержания:

6221 ГСК Металлург тер. территория

- после строки 630 дополнить строкой 6301 следующего содержания:

6301 ГСК Мотор 65311 тер. территория

- после строки 663 дополнить строкой 6631 следующего содержания:

6631 ГСК Смоленский тер. территория

- после строки 680 дополнить строкой 6801 следующего содержания:

6801 ГЭК Трубник тер. территория

- после строки 683 дополнить строкой 6831 следующего содержания:

6831 ГСК Урал тер. территория

- после строки 702 дополнить строкой 7021 следующего содержания:

7021 ГСК Юбилейный тер. территория

- строки 141, 512, 517, 526, 529, 703 изложить соответственно в следующей
редакции:

141 База отдыха Спектр зона
зона

(массив)

512 Автокооператив
им.           М-Расковой

тер. территория

517 ГСК № 3 Зеленый тер. территория

526 ГСК № 39 тер. территория

529 ГСК - 116 тер. территория

703 ГСК Осень АООТ
Химволокно

тер. территория

        - строки 70, 364, 413, 675 – исключить;

1.2 в разделе «рабочий поселок Приволжский» строки 97 – 101, 103 – 120, 122, 127,
132 изложить соответственно в следующей редакции:

97 Энгельс-8 мкр микрорайон 3-й квартал ул улица
98 Энгельс-10 мкр микрорайон 1-й квартал ул улица
99 Энгельс-10 мкр микрорайон 2-й квартал ул улица
100 Энгельс-10 мкр микрорайон 3-й квартал ул улица
101 Энгельс-10 мкр микрорайон 4-й квартал ул улица

 103 Энгельс-10 мкр микрорайон 6-й квартал ул улица
 104 Энгельс-10 мкр микрорайон 7-й квартал ул улица
105 Энгельс-10 мкр микрорайон 8-й квартал ул улица
106 Энгельс-10 мкр микрорайон 9-й квартал ул улица
107 Энгельс-10 мкр микрорайон 10-й квартал ул улица
108 Энгельс-10 мкр микрорайон 11-й квартал ул улица
109 Энгельс-10 мкр микрорайон 12-й квартал ул улица
110 Энгельс-10 мкр микрорайон 13-й квартал ул улица
111 Энгельс-10 мкр микрорайон 14-й квартал ул улица
112 Энгельс-10 мкр микрорайон 15-й квартал ул улица
 113 Энгельс-19 мкр микрорайон 1-й квартал ул улица
 114 Энгельс-19 мкр микрорайон 2-й квартал ул улица
 115 Энгельс-19 мкр микрорайон 3-й квартал ул улица
 116 Энгельс-19 мкр микрорайон 4-й квартал ул улица
 117 Энгельс-19 мкр микрорайон 5-й квартал ул улица
 118 Энгельс-19 мкр микрорайон 6-й квартал ул улица
 119 Энгельс-19 мкр микрорайон 7-й квартал ул улица
 120 Энгельс-19 мкр микрорайон 8-й квартал ул улица

  122 СНТ Авангард 2 мкр микрорайон

  127 СНТ Горизонт С мкр микрорайон

  132 СНТ Урожай-2007 мкр микрорайон

- после строки 159 дополнить строкой 1591 следующего содержания:

1591 ГСК Темп тер. территория

2. Управлению информации администрации Энгельсского муниципального района
(В.В. Моисеенко):

- опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете
Энгельсского муниципального района «Наше слово – газета для всех и для каждого»;

- во взаимодействии с отделом информационных технологий администрации
Энгельсского муниципального района (А.П. Мартынов) разместить информацию об
издании настоящего постановления на официальном сайте администрации Энгельсского
муниципального района в сети Интернет.

Глава Энгельсского
муниципального района                             А.В. Стрельников